(
3
)

[image: ]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
 (
06
сентября
 2016

г.
№
26

/
209
)ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ Р Е Ш Е Н И Е

г. Камышлов

О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Камышловского городского округа 18 сентября 2016 года

Руководствуясь статьей 80 Избирательного кодекса Свердловской области,  Камышловская городская   территориальная   избирательная комиссия РЕШИЛА :
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Камышловского городского округа 18 сентября 2016 года в участковые избирательные комиссии, а также в резерв Камышловской городской территориальной избирательной комиссии (прилагается).
2. Организовать передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Камышловского городского округа 18 сентября 2016 года председателям участковых избирательных комиссий не позднее 16 сентября 2016 года.
3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям и опубликовать на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии  Н.В.Щелконогову.

	Председатель Камышловской
городской территориальной
избирательной комиссии

А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

Н.В.Щелконогова

                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО
решением Камышловской городской территориальной избирательной комиссии от 06.09.2016 № 26/209

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Камышловского городского округа в участковые избирательные комиссии, а также в резерв Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

Номер избиратель
ного
округа

Номер участковой избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней для голосования

	1
	2
	3

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1915
	650

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1916
	600

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1917
	800

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1918
	650

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1919
	1000

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1920
	150

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1921
	1450

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1922
	1050

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1923
	900

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1924
	1450

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1925
	1150

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1926
	800

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1927
	800

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1928
	1250

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1929
	300

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1930
	800

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1931
	1100

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1932
	1100

	Резерв ТИК по 1 округу
	100

	Резерв ТИК по 2 округу
	150

	Резерв ТИК по 3 округу
	250

	ИТОГО по 1 окр.
	5400

	ИТОГО по 2 окр.
	5500

	ИТОГО по 3 окр.
	5600

image1.jpeg